
 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA DITTA AIRONE SERVIZI SRL CON SEDE A 
PALERMO PER FORNITURA A NOLEGGIO DI N.1 BAGNO CHIMICO IN OCCASIONE 
DELL’ESTATE CAMPOFIORITANA 2017. 
 CIG Z9A1F903F5  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

PREMESSO che con proprio provvedimento n. 165/2017 è stato affidato alla ditta AIRONE SERVIZI 
SRL con sede a  Palermo in via Agnetta n. 128  partita iva 0367920821, la fornitura a noleggio di un 
bagno chimico, in occasione dell’estate Campofioritana 2017, per un importo contrattuale di € 915,00 
compreso iva; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 26-07-2017, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stata approvata la variazione di assestamento generale del Bilancio; 
DATO ATTO che la fornitura a noleggio di che trattasi è stata regolarmente effettuata; 
VISTA la fattura n_808/2017 del 24-08-2017 emessa dalla ditta AIRONE SERVIZI SRL  con sede a  
Palermo in via Agnetta n. 128  partita iva 0367920821, per un importo di € 915,00 compreso IVA al 
22%; 
VISTO che la ditta AIRONE SERVIZI S.R.L  risulta  in regola con gli adempimenti contributivi giusto 
DURC, prot. INAIL_7621931; 
VISTA la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art.3 della legge 136/2010 
presentata dalla ditta in data 31-08-2017 con protocollo n.5399;  
RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione in favore della ditta incaricata; 
CONSTATATO che sulla presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, il 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ex art. 55, comma 5 della L.08-06-90 
n.142, come sostituito dall’art. 6 comma 11 della L. 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la Legge Regionale n. 44/1991; 
VISTA la legge 142/1990 nonché la L.R.48/1991 e L.R. n. 30/2000; 
VISTA la legge 127/1997 e successive modifiche ed integrazione; 
VISTO il Dlgs. N. 267/2000 e s.m.i.;  
VISTO l’ O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 

 
per le motivazioni di fatto e di diritto meglio esplicitati in narrativa, 
DI LIQUIDARE E PAGARE, alla ditta AIRONE SERVIZI SRL con sede a  Palermo in via Agnetta 

n. 128  partita iva 0367920821, per il servizio meglio in premessa citato, la somma di € 915,00 
compreso IVA al 22%, mediante accreditamento bancario, codice IBAN IT IT39F02008046 
82000 1035 32158 presso banca UNCREDIT agenzia di Palermo; 

PROVVEDIMENTO   
DEL  

   RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
N.185 

del 06-09-2017 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

Via Antonio Gramsci, 90 - Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 – 

C.F. 84000210827- 

utc.campofiorito@libero.it 

 

mailto:utc.campofiorito@libero.it


DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 915,00, al CAPITOLO 10630306/1  “ SPESE PER 
FESTE” del Bilancio di Previsione Esercizio 2017 (impegno n. 695 del 02-08-2017) ove trova 
sufficiente copertura finanziaria; 

CHE l’intervento è contraddistinto dal codice  dal codice CIG: Z941F903F5 
DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita nella 

raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n. 267/2000, inoltre resterà affissa all’Albo 
Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi. 

 
            

 
                             Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Ing. Quartana Francesco 
 
 

                  


